
Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

26.2.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 1

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 4112 164 000,00 12 500,000000 0000 000 Neinv.přij.transfery ze st.roz                              1) 176 500,00

000013101 4116 0,00 14 100,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    2) 14 100,00

164 000,00 26 600,00 190 600,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2229 0,00 16 500,000000 6402 000 Ostatní přijaté vratky transferů                            3) 16 500,00

0,00 16 500,00 16 500,00celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let                       *

Změny za paragraf celkem 164 000,00 43 100,00 207 100,00

PŘÍJMY celkem 13 770 000,00 43 100,00 13 813 100,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 6121 0,00 533 000,002221 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       4) 533 000,00

0,00 533 000,00 533 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5137 0,00 203 000,003409 3412 000 Drobný hm.dl.majetek-hala                                   5) 203 000,00

000000000 6121 0,00 240 000,003409 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       6) 240 000,00

000000000 6122 0,00 60 000,003409 3412 000 Zařízení haly                                               7) 60 000,00

0,00 503 000,00 503 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce               *
000000000 6119 400 000,00 40 000,000000 3635 000 Ostatní nákup dl.nehm.majetku-ÚP                            8) 440 000,00

400 000,00 40 000,00 440 000,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                                            *
000013101 5011 0,00 10 300,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom._VPP_UP                  9) 10 300,00

000013101 5031 0,00 2 800,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab._VPP_UP                          10) 2 800,00

000013101 5032 0,00 1 000,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdrav.poj._VPP_UP       11) 1 000,00

0,00 14 100,00 14 100,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 6122 0,00 35 000,000000 3725 000 Stroje, přístroje a zařízení_AUSA                           12) 35 000,00

0,00 35 000,00 35 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 5169 0,00 1 000,000000 4319 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:4319Paragraf Ostatní výdaje související se sociálním porade *
000000000 5901 36 000,00 -1 000,000000 4359 000 Nespecifikované rezervy                                     14) 35 000,00

36 000,00 -1 000,00 35 000,00celkem:4359Paragraf Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péč *
000000000 5023 730 000,00 59 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                   15) 789 000,00

000000000 5031 148 000,00 16 000,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z16) 164 000,00

000000000 5032 67 000,00 5 000,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          17) 72 000,00

945 000,00 80 000,00 1 025 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *

Změny za paragraf celkem 1 381 000,00 1 205 100,00 2 586 100,00

VÝDAJE celkem 17 000 000,00 1 205 100,00 18 205 100,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 4 700 000,00 1 162 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              18) 5 862 000,00

4 700 000,00 1 162 000,00 5 862 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 4 700 000,00 1 162 000,00 5 862 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 3 230 000,00 1 162 000,00 4 392 000,00



Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

26.2.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 1

Příjmy: úprava částky SDV dle rozpisu finančního vztahu, příspěvek úřadu práce na VPP; vratka 

nevyčerpané dotace poskytnuté obcí.

Výdaje: navýšení výdajů na odměny zastupitelstva z důvodu změny přílohy k NV;navýšení výdajů 

na pořízení změny územního plánu dle uzavřených smluv; nové výdaje: překládka elektrokom.sítí 

v souvislosti s rekonstrukcí chodníků; dovybavení sportovní a společenské haly - osvětlení, 

zastínění, akustika. Výdaje budou pokryty přebytkem minulých let.

ad 1)  dotace SDV-úprava

ad 2)  příspěvek ÚP_VPP

ad 3)  vratka dotace r. 2019

ad 4)  přeložka kabelů CETIN

ad 5)  dovybavení haly-stínící prvky, osvětlení

ad 6)  úpravy haly-akustika

ad 7)  dovybavení haly-osvětlení pódia

ad 8)  pořízení změny č.1  územního plánu

ad 9)  příspěvek ÚP_VPP

ad 12)  rám na cisternu k nosiči AUSA

ad 13)  psychologické služby

ad 15)  navýšení odměn ZO

Zpracoval: Polcarová    dne: 26.2.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením 7.1.                                                         na zasedání dne 12.02.2020.


